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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 118.267.838,81 5.061.372,60 0,00 123.329.211,41Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

402.508.661,99 5.061.372,60 0,00 407.570.034,59

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 118.267.838,81 5.061.372,60 0,00 123.329.211,41

2023 1.327.396,26 100.101,98 0,00 1.427.498,24Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

11.652.994,67 100.101,98 0,00 11.753.096,65

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.327.396,26 100.101,98 0,00 1.427.498,24

2023 147.561.924,14 5.439.955,78 80.000,00 152.921.879,92Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.404.187.205,39 5.439.955,78 80.000,00 1.409.547.161,17

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 147.561.924,14 5.439.955,78 80.000,00 152.921.879,92

Totale anno 2023  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 267.157.159,21
0,00

267.157.159,21

10.601.430,36
0,00

10.601.430,36

80.000,00
0,00

80.000,00

277.678.589,57
0,00

277.678.589,57

1.818.348.862,05 10.601.430,36 80.000,00 1.828.870.292,41

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 115.372.681,43 415.581,02 0,00 115.788.262,45Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 115.372.681,43 415.581,02 0,00 115.788.262,45

2024 1.984.141,36 438.812,26 0,00 2.422.953,62Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210501
105
01

Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.984.141,36 438.812,26 0,00 2.422.953,62

2024 1.327.396,26 178.106,16 0,00 1.505.502,42Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.327.396,26 178.106,16 0,00 1.505.502,42

2024 103.556.367,78 369.908,33 0,00 103.926.276,11Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 103.556.367,78 369.908,33 0,00 103.926.276,11

2024 2.012.317,92 52.000,00 0,00 2.064.317,92Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420005
200
05

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 2.012.317,92 52.000,00 0,00 2.064.317,92

Totale anno 2024  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 224.252.904,75
0,00

224.252.904,75

1.454.407,77
0,00

1.454.407,77

0,00
0,00
0,00

225.707.312,52
0,00

225.707.312,52

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 114.642.902,92 0,00 415.581,02 114.227.321,90Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 114.642.902,92 0,00 415.581,02 114.227.321,90

2025 1.984.141,36 9.912,16 438.812,26 1.555.241,26Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210501
105
01

Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.984.141,36 9.912,16 438.812,26 1.555.241,26

2025 1.327.396,26 0,00 178.106,16 1.149.290,10Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.327.396,26 0,00 178.106,16 1.149.290,10

Totale anno 2025  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 117.954.440,54
0,00

117.954.440,54

9.912,16
0,00

9.912,16

1.032.499,44
0,00

1.032.499,44

116.931.853,26
0,00

116.931.853,26

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
609.364.504,50

0,00
609.364.504,50

12.065.750,29
0,00

12.065.750,29

1.112.499,44
0,00

1.112.499,44

620.317.755,35
0,00

620.317.755,35

1.818.348.862,05 10.601.430,36 80.000,00 1.828.870.292,41

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 1.427.000,00 0,00 80.000,00 1.347.000,00Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701202
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.601.161,89 0,00 80.000,00 2.521.161,89

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.427.000,00 0,00 80.000,00 1.347.000,00

2023 1.281.477,73 21.000,00 0,00 1.302.477,73Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908103
08
1

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.406.210,34 21.000,00 0,00 1.427.210,34

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 1.281.477,73 21.000,00 0,00 1.302.477,73

2023 48.306,24 49.234,40 0,00 97.540,64Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1207103
07
1

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

48.306,24 49.234,40 0,00 97.540,64

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 48.306,24 49.234,40 0,00 97.540,64

2023 2.450.009.660,92 100.101,98 0,00 2.450.109.762,90Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1301104
01
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

3.101.950.311,86 100.101,98 0,00 3.102.050.413,84

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 2.450.009.660,92 100.101,98 0,00 2.450.109.762,90

2023 37.516.600,11 3.559.294,00 0,00 41.075.894,11Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1307104
07
1

Ulteriori spese in materia sanitaria
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

282.991.526,44 3.559.294,00 0,00 286.550.820,44

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 37.516.600,11 3.559.294,00 0,00 41.075.894,11

2023 3.370.000,00 423.931,70 0,00 3.793.931,70Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1403203
03
2

Ricerca e innovazione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

22.477.590,10 423.931,70 0,00 22.901.521,80

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 3.370.000,00 423.931,70 0,00 3.793.931,70

2023 90.936,60 1.452.844,20 0,00 1.543.780,80Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501103
01
1

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

6.351.209,30 1.452.844,20 0,00 7.804.053,50

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 90.936,60 1.452.844,20 0,00 1.543.780,80

2023 0,00 4.995.024,08 0,00 4.995.024,08Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501202
01
2

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

66.032,50 4.995.024,08 0,00 5.061.056,58

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 4.995.024,08 0,00 4.995.024,08

Totale anno 2023  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.493.743.981,60
0,00

2.493.743.981,60

10.601.430,36
0,00

10.601.430,36

80.000,00
0,00

80.000,00

2.504.265.411,96
0,00

2.504.265.411,96

Previsione
Fondo

Stanziamento
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

3.417.892.348,67 10.601.430,36 80.000,00 3.428.413.779,03Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 1.427.000,00 193.840,03 0,00 1.620.840,03Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701202
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.427.000,00 193.840,03 0,00 1.620.840,03

2024 1.280.477,73 2.000,00 0,00 1.282.477,73Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908103
08
1

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 1.280.477,73 2.000,00 0,00 1.282.477,73

2024 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908202
08
2

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

2024 5.000.000,00 176.068,30 0,00 5.176.068,30Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1403203
03
2

Ricerca e innovazione
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 5.000.000,00 176.068,30 0,00 5.176.068,30

2024 295.821,00 1.032.499,44 0,00 1.328.320,44Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601103
01
1

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 295.821,00 1.032.499,44 0,00 1.328.320,44

Totale anno 2024  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 8.003.298,73
0,00

8.003.298,73

1.454.407,77
0,00

1.454.407,77

0,00
0,00
0,00

9.457.706,50
0,00

9.457.706,50

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 1.280.477,73 9.912,16 0,00 1.290.389,89Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908103
08
1

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 1.280.477,73 9.912,16 0,00 1.290.389,89

2025 283.821,00 0,00 1.032.499,44 -748.678,44Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601103
01
1

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 283.821,00 0,00 1.032.499,44 -748.678,44

Totale anno 2025  Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.564.298,73
0,00

1.564.298,73

9.912,16
0,00

9.912,16

1.032.499,44
0,00

1.032.499,44

541.711,45
0,00

541.711,45

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 16   del  28/08/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.503.311.579,06
0,00

2.503.311.579,06

12.065.750,29
0,00

12.065.750,29

1.112.499,44
0,00

1.112.499,44

2.514.264.829,91
0,00

2.514.264.829,91

3.417.892.348,67 10.601.430,36 80.000,00 3.428.413.779,03

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

10.601.430,36 80.000,00

0,00

10.601.430,36 80.000,00

0,00 0,00 10.601.430,36 80.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 10.601.430,36 80.000,00

0,00 0,00

Cassa

10.601.430,36 80.000,0010.521.430,36 0,00 10.521.430,36 10.521.430,36Entrata (E)

10.601.430,36 80.000,0010.521.430,36 0,00 10.521.430,36 10.521.430,36

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

1.454.407,77 0,00

0,00

1.454.407,77 0,00

0,00 0,00 1.454.407,77 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.454.407,77 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,001.454.407,77 0,00 1.454.407,77 0,00Entrata (E)

0,00 0,001.454.407,77 0,00 1.454.407,77 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

9.912,16 1.032.499,44

0,00

9.912,16 1.032.499,44

0,00 0,00 9.912,16 1.032.499,44

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 9.912,16 1.032.499,44

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00-1.022.587,28 0,00 -1.022.587,28 0,00Entrata (E)

0,00 0,00-1.022.587,28 0,00 -1.022.587,28 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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